

Dodávateľ	
KOMATOP s.r.o. Inžinierska I. 2785 97101 - PRIEVIDZA Slovensko	
IČO : 36338834	DIČ : 2021881895
IČ DPH : SK2021881895	

Banka : Tatrabanka
Účet : 2944031508 / 1100

Swift : TATRSKBX
IBan : SK48 1100 0000 0029 4403 1508

Register :
Okresný súd Trenčín
Oddiel: Sro, Vložka číslo 15014/R

Prijemca : DOM KULTURY KANIAKA-REST.
 Kaniačka, SNP 584/3
 Spôsob dopravy : Vozidlo dodávateľa
 Dodací list :
 Konštantný symbol : 8
 HZ - Objednávka :
 Číslo povolenia na predaj SBL :
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL : 666731000104

Číslo povolenia na predaj SBL : 666732500012
 Číslo oprávnenia na distribúciu SBL :

Odberteľ

DOM KULTURY KANIAKA SNP 584/3 KANIAKA SNP 584/3 97217 - Kaniačka

IČO : 42023335 DIČ : 2022398598
 IČ DPH : SK2022398598

Dátum splatnosti : 05.08.2026
 Dátum dodania tovaru : 22.07.2026
 Dátum vystavenia : 22.07.2026
 Úhrada : Hotovosť

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	Daň %	J. cena	Spolu bez DPH
Dodací list: 7 995/202607 zo dňa: 22.7.2026				
TOP KOLA /kofola/ 50L KEG plzen	2,000 k5	23	32,500	65,000000
VINEA BIELA 0.25l /24 - zaloh.obaly	24,000 ks	23	0,990	23,760000
VINEA CERVENA 0.25l/24 - zaloh.obaly	24,000 fl	23	0,990	23,760000
RADEGAST RAZNA SV.10' 50l KEG	3,000 k5	23	78,000	234,000000
PLZEN 12'sv.LEZ.50l KEG	2,000 k5	23	112,000	224,000000
BIRELL POMELO-GREP 30l KEG	1,000 k3	23	52,000	52,000000
KEG TOPVAR 50l ZAL.	2,000 ks	0	40,000	80,000000
KEG RADEGAST 50l ZAL.	3,000 ks	0	40,000	120,000000
KEG PLZ 50l ZAL.	2,000 ks	0	40,000	80,000000
KEG RADEGAST 30l ZAL.	1,000 ks	0	40,000	40,000000
KEG 50l PRAZDNY	- 8,000 k5	0	40,000	-320,000000
KEG 30l PRAZDNY	- 4,000 k3	0	40,000	-160,000000
FL.PIVOVA PRAZDNA	- 40,000 ks	0	0,130	-5,200000
FL.VINEA 0.25 l ZAL.	48,000 ks	0	0,130	6,240000
PE CC.SANT.PEPS.GRAN.MAT.1/24 s flasami PRAZDNA	- 1,000 ks	0	4,780	-4,780000
PE RADEGAST 1/20 PRAZDNA ZAL.	- 2,000 ks	0	3,320	-6,640000
PE SANTA 1/24 ZAL.	2,000 ks	0	1,660	3,320000

Zálohy (EUR kurz: 1.00000000)

(%)	Základ	Daň

Suma bez dane (+oslob. od DPH)

455,460000

Daň 0% zo základu	-167,060000	0,00
Daň 23% zo základu	622,520000	143,18



Poskytnutá záloha 0,00

Spolu k úhrade EUR 598,64